# СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРОИСАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

### РЕШЕНИЕ №2

### с. Старое Исаково

17 августа 2020 года

О внесении изменений в решение №3
46 сессии Совета Староисаковского сельского
поселения Бугульминского муниципального
района от 14.10.2019 года «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Староисаковское
сельское поселение» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан»

B связи внесенными изменениями Бюджетный кодекс Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Староисаковское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

## Совет Староисаковского сельского поселения

#### РЕШИЛ:

- Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 1. образовании «Староисаковское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением №3 46 сессии Совета Староисаковского сельского поселения Бугульминского муниципального района 14.10.2019 OT (далее Положение) следующее изменение:
  - 1.1. В статье 27:
  - абзац 6 пункта 4 исключить.
- 2. Настоящее решение вступает в силу и подлежит опубликованию в порядке, определенном Уставом муниципального образования «Староисаковское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.
  - 3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава муниципального образования «Староисаковское сельское поселение»

Э.М.Каримова